令和 6年 1 2月 5日

保護者 各位

糸満市立潮平中学校

校長 玉寄 兼明

(公印省略)

令和 6年度 2学期保護者による学校評価アンケートについて(協力願い)

初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理

解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。

本校の学校経営の改善に向け、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

                   記

１ 実施期間 令和 6年 1 2月 5日(木) ～1 9日(木)

２ 評価方法

（１）右の QRコード又は下記の URLからアンケートを開き入力・送信する。

 URL：https://forms.gle/a2CfFdeWxRtkGcjRA

※三者面談で紙媒体に記入し、担任へ提出することも可能です。(裏面)

（２）評価項目は、当てはまるものにチェックを入れて下さい。(20問)

（３）ご意見やご要望は、「その他」の欄に記入をお願いします。

本件担当

潮平中学校

教頭  津波 善辰

電話：０９８－992-7575

https://forms.gle/a2CfFdeWxRtkGcjRA